ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от «25» июля 2024 года
п. Увельский Челябинской области

О внесении изменений в Приказ
Финансового Управления администрации
Увельского муниципального района
от 15.11.2023 г. №33 «О Порядке составления
и ведения сводной бюджетной росписи районного
бюджета и бюджетных росписей главных
распорядителей средств районного бюджета,
главных администраторов источников
финансирования дефицита районного бюджета
в новой редакции»

№33

Приказываю:
1.Внести изменения в приказ Финансового управления администрации

Увельского муниципального района от 15.11.2023 года № 33 «О Порядке
составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и
бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета,
главных администраторов источников финансирования дефицита районного
бюджета в новой редакции», а именно:
-абзац 5 пункта 4.6 перед словами «-расчеты,» дополнить словами «пояснения
(обоснования) и»;
-абзац 5 пункт 4.7 перед словами «-иные документы» дополнить словами
пояснение(обоснование)и».

2. Организацию выполнения настоящего приказа возложить на начальника
отдела бюджетной политики финансового управления Увельского
муниципального района - Подопригора Е.А.

3. Отделу бюджетной политики (Подопригора Е.А.) довести настоящий
приказ до главных распорядителей бюджетных средств.

4. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

/У 7
Заместитель Главы района пб финансам ■ 1
и экономике, начальник финансового ,
управления администрации у
У вельского муниципального^рф^дцЩхл^^^^ А.В. Кузьмичева